

LILLEHAMMER: Etter å ha prøvd en gang tidligere er nå Gründerfrokost igjen blitt en realitet. Tirsdag var femten til stede for å dele erfaringer, få innspill og hygge seg til frokost.



GRÜNDERFROKOST: Geir Arne Hageland (f.v.), Åsne Flyen og Mick Rasmussen har tatt initiativ til Gründerfrokost som samlet femten stykker tirsdag. Nå blir det frokost den siste tirsdagen hver måned

Frokost

med gründere attåt

TORE STEFFENS

toresteffens@byavis.no

Etter initiativ fra Geir Arne Hageland i Funkibator AS, Åsne Flyen i Krible Design og Mick Rasmussen SlopeTracker AS sammen med Oskar Wiklund Lillehammer Kunnskapspark og Inkubatoren er Gründerfrokost satt i gang, og nå satser de på en frokost den siste tirsdagen i hver måned.

- Her kan folk møtes, prate og utveksle erfaringer, men det er et lavterskel tilbud så hvem som helst kan delta, sier Rasmussen.

På frokostens første sammenkomst i Lillehammer kunnskapsparkers lokaler i Fakkeltgården, var blant annet ordfører Espen Johnsen og Anne Mette Iversen fra Innovasjon Norge til stede.

- Sysselsettingsveksten i regionen har vært bra og det har kommet mange nye arbeidsplasser, men nyetableringer og gründere kunne det vært flere av, sa Johnsen under frokosten.

Anne Mette Iversen fortalte om Innovasjon Norges rolle som en støttespiller for nyetablerere.

- Alle gode prosjekter tar vi gjerne i mot, sa Iversen og fortsatte: - Vi ønsker å utløse bærekraftige innovasjoner som gir økt konkurransekraft og attraktive arbeidsplasser i hele landet.

Rasmussen var fornøyd med gjennomføringen av den første frokosten.

- At femten kommer på frokost er jo en god start. Nå skal vi jobbe videre for å utvikle dette, så kommer vi til å oppdatere hjemmesiden vår «grunderfrokost.no» fortløpende når tema og program for neste frokost er klart.

Også ordfører i Øyer, Mari Botterud var tilstede og skulle gjerne sett flere gründere i sin kommune.

NOKIAN TYRES

NYHET!

Hakka Green

Miljøvennlig og sikkert!



Stensgård & Co

Bilforretning as 2625 Fåberg
Tlf. 61 27 02 00 Fax. 61 27 02 19
www.stensgaard.no